
Fiche Horaire à compter du 19/03/2020

ZOU_LER 27_RIEZ - MARSEILLE

SAUF JOURS FERIES SAUF JOURS FERIES
Itinéraires 202701 202701 Itinéraires 202711 202711

Services Services

Point d'arrêt lmmjvs- lmmjvs- Point d'arrêt lmmjvs- lmmjvs-

MARSEILLE - St Charles 14:00 17:15 RIEZ - Pré de Foire 05:30 09:30

AIX EN Pce - Gare Aix TGV RD9 14:30 ALLEMAGNE EN PROVENCE - Centre 05:40 09:40

AIX EN Pce - Gare Routière 14:50 17:45 ST MARTIN DE BROMES - Mairie D952 05:45 09:45

ST PAUL LEZ DURANCE - Hameau CEA 15:25 18:20 GREOUX LES B - Les Htes Plaines 05:50 09:50

VINON SUR VERDON - Centre 15:32 18:27 GREOUX LES BAINS - Le Passy 05:55 10:00

VINON SUR VERDON - Le Colombier 15:35 18:30 GREOUX LES B - Fontaine Vieille 05:59 10:04

GREOUX LES B - Fontaine Vieille 15:41 18:36 VINON SUR VERDON - Les Noisetiers 06:05 10:10

GREOUX LES BAINS - Le Passy 15:45 18:40 VINON SUR VERDON - Centre 06:08 10:13

GREOUX LES B - Les Htes Plaines 15:50 18:45 ST PAUL LEZ DURANCE - Hameau CEA 06:15 10:20

ST MARTIN DE BROMES - Mairie D952 15:55 18:50 AIX EN Pce - Gare Routière 06:50 10:50

ALLEMAGNE EN PROVENCE - Centre 16:00 18:55 AIX EN Pce - Gare Aix TGV RD9 11:15

RIEZ - Pré de Foire 16:10 19:05 MARSEILLE - St Charles 07:25 11:45

Transporteur

SUMIAN Venelles


